
UCHWAŁA NR XVIII/231/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26  listopada  2007 roku

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic
do zawierania porozumień i umów dotyczących realizacji zadań z zakresu oświaty 

i opieki społecznej z innymi jednostkami samorządu terytorialnego jak i jednostkami 
administracji rządowej. 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i  Nr  167,  poz.  1759,  z  2005 r.  Nr  172,  poz.  1441 i  Nr  175,  poz.  1457,  z  2006 r. 
Nr 17,  poz.  128 i  Nr  181,  poz.  1337 oraz z  2007 r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr 138,  poz.  974 
i Nr 173, poz. 1218)   Rada Miejska w Pabianicach uchwala co następuje:

§  1. Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Pabianic,  na  czas   kadencji  Rady  Miejskiej 
w  Pabianicach  w  latach  2006  –  2010,  do  zawierania  porozumień  i  umów  dotyczących 
realizacji  zadań  z  zakresu  oświaty  i  opieki  społecznej  z  innymi  jednostkami  samorządu 
terytorialnego jak i jednostkami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/187/07 Rady Miejskiej w Pabianicach  z dnia 26 września 
2007  roku  w sprawie  upoważnienia  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  zawierania  z  innymi 
jednostkami  samorządu  terytorialnego  porozumień  i  umów  dotyczących  realizacji  zadań 
z zakresu oświaty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


	UCHWAŁA NR XVIII/231/07
	RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH


